

# Årsredovisning

för

## Däckhuset i Laholm AB

559233-1531

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Däckhuset i Laholm AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Laholm den 20 oktober 2023



Sören Rasmussen

Styrelsen för Däckhuset i Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva försäljning av däck.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SR Holding AB, org.nr 559306-9023.

Företaget har sitt säte i Laholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret upprättat Kontrollbalansräkning per 230430 som visar att aktiekapitalet  
ej är återställt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2019/21</b> (17 mån)
Nettoomsättning	8 207	7 684	3 755
Resultat efter finansiella poster	-1 252	205	-763
Soliditet (%)	5,6	13,5	5,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	36 885	204 872	<b>291 757</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		204 872	-204 872	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		500 000		<b>500 000</b>
Årets resultat			-646 745	<b>-646 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>741 757</b>	<b>-646 745</b>	<b>145 012</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 300 000 kr (800 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	741 756
årets förlust	-646 745
	<b>95 011</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	95 011
	<b>95 011</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202311007707

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 207 401	7 683 844
Övriga rörelseintäkter		290 852	10 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 498 253</b>	<b>7 694 804</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-5 036 484	-3 995 552
Övriga externa kostnader		-1 056 135	-1 043 913
Personalkostnader	2	-3 603 388	-2 414 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 964	-35 405
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 745 971</b>	<b>-7 489 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 247 718</b>	<b>205 701</b>

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 027	-829
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 027</b>	<b>-829</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 251 745</b>	<b>204 872</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		605 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>605 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-646 745</b>	<b>204 872</b>

**Årets resultat**

**-646 745**      **204 872**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

150 181

196 295

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

65 278

69 128

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**215 459**

**265 423**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag

1 580 000

800 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

67 750

67 750

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 647 750**

**867 750**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 863 209**

**1 133 173**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

75 831

149 445

**Summa varulager**

**75 831**

**149 445**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

291 046

272 724

Övriga fordringar

31 826

35 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 530

57 690

**Summa kortfristiga fordringar**

**380 402**

**366 225**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

250 640

519 182

**Summa kassa och bank**

**250 640**

**519 182**

**Summa omsättningstillgångar**

**706 873**

**1 034 852**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 570 082**

**2 168 025**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

741 756

36 885

Årets resultat

-646 745

204 872

**Summa fritt eget kapital**

**95 011**

**241 757**

**Summa eget kapital**

**145 011**

**291 757**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 150

49 042

Skulder till koncernföretag

625 000

500 000

**Summa långfristiga skulder**

**662 150**

**549 042**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

658 767

615 331

Skatteskulder

25 383

13 935

Övriga skulder

368 549

494 131

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

710 222

203 829

**Summa kortfristiga skulder**

**1 762 921**

**1 327 226**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 570 082**

**2 168 025**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	230 570	83 070
Inköp		147 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>230 570</b>	<b>230 570</b>
Ingående avskrivningar	-34 275	-2 720
Årets avskrivningar	-46 114	-31 555
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 389</b>	<b>-34 275</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 181</b>	<b>196 295</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	77 000	77 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>77 000</b>	<b>77 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 872	-4 022
Årets avskrivningar	-3 850	-3 850
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 722</b>	<b>-7 872</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>65 278</b>	<b>69 128</b>

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har sålt stora delar av sin verksamhet i juli 2023.

Laholm den 20 oktober 2023

Sören Rasmussen

